
ZARZĄDZENIE NR  661 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 25 września 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    33 003 134,43 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  31 150 070,43 zł. 

2) dochody majątkowe      1 853 064,00 zł. 

 

2. wydatki    36 624 892,94  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 622 389,94  zł. 

2) wydatki majątkowe    8 002 503,00  zł. 

 

3. przychody                                                   4 296 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 621 758,51  zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
Na wniosek kierowników referatów UM   oraz dyrektorów placówek oświatowych dokonuje się zmian 

planów finansowych jednostek  w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków 

bieżących. 

. 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 661/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 25 września 2018 roku

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00245 478,00 245 478,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 112 500,00112 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 2 500,00 37 500,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 538 239,51 3 538 239,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 719 491,512 719 491,51

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 2 000,00 98 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 304,00 2 000,00 17 304,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 474 418,84 9 474 418,84

80101 Szkoły podstawowe 219 208,00 5 563 222,005 344 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 310,00 4 408,00 183 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 329 078,00 184 859,00 3 513 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 032,00 36 817,00 634 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 179,00 - 7 626,00 75 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 599,00 6 200,00 108 799,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 892,00 - 5 800,00 37 092,00

4260 Zakup energii 266 111,00 900,00 267 011,00

4270 Zakup usług remontowych 129 006,00 - 2 000,00 127 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 390,00 - 1 000,00 94 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 724,00 - 250,00 9 474,00

4430 Różne opłaty i składki 14 557,00 - 800,00 13 757,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 692,00 3 500,00 187 192,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 11 836,00 281 955,00293 791,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 708,00 - 1 164,00 14 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 103,00 - 8 017,00 199 086,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 266,00 - 2 605,00 37 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 718,00 - 50,00 5 668,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 7 695,00 167 281,00174 976,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 986,00 - 268,00 9 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 225,00 - 4 896,00 117 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 792,00 - 2 215,00 21 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 409,00 - 316,00 3 093,00

80110 Gimnazja - 238 000,00 1 114 187,001 352 187,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 231,00 - 9 000,00 52 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939 825,00 - 194 000,00 745 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 963,00 - 26 000,00 151 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 953,00 - 9 000,00 15 953,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 700,00 218 612,00179 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 101,00 33 100,00 163 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 690,00 5 500,00 30 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 463,00 100,00 3 563,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 377,00 582 609,00582 986,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 317,00 1 108,00 29 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 964,00 - 1 068,00 387 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 563,00 - 274,00 77 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 909,00 - 143,00 10 766,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00243 199,00 243 199,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 80 492,0080 492,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 992,00 - 1 500,00 78 492,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00 1 500,00 2 000,00

855 Rodzina 0,009 626 368,00 9 626 368,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 392 976,00392 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 253 075,00 1 253 075,00



BeSTia
Strona 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 855 775,00855 775,00

4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

36 624 892,94 36 624 892,940,00Razem:


